営業部の統合に関するお知らせ

拝啓　晩夏の候　取引先各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　さて今般、皆様のご要望にお応えすべく一層の体制強化を企図し、令和 3 年 10 月 1 日をもちま

して、弊社営業部と親会社である株式会社エー・アンド・デイの営業部を統合する運びとなりました。

　今後の業務は、株式会社エー・アンド・デイの営業部が引き継ぎ、万全の体制でサービスの拡充

に努めてまいる所存でございます。

　これを機に、社員一同気持ちを新たにし業務に邁進いたしますので、何卒従来同様のご愛顧を賜

りますよう謹んでお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます。

敬 具

令和 3年 8月

株式会社サム電子機械

代表取締役社長　吉永　昌生

拝啓　立秋の候　取引先各位におかれましては益々隆盛のこととお慶び申し上げます。

　平素はひとかたならぬご厚情に与り厚く御礼申し上げます。

　さてこの度、エー・アンド・デイグループとして、経営環境の変化に迅速に対応すべく、営業体

制の強化の一環として、弊社連結子会社である株式会社サム電子機械の営業部を弊社営業部に統合

することといたしました。

　この統合を機に、より最適な提案と質の高いサービスの提供に努め、皆様の利便性の一層の向上

を目指してまいります。

　今後ともご期待にお応えできますよう引き続き業務に邁進してまいる所存でございますので、何

卒倍旧のお力添えを賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申しあげます。

敬 具

令和 3年 8月

株式会社エー・アンド・デイ

代表取締役社長　森島　泰信